



ارائه شده توسط:

سایت ترجمه فا

مرجع جدیدترین مقالات ترجمه شده

از نشریات معتبر

ویروسها ، کرمها و تروجان ها چه هستند؟

ویروسها ، کرمها و تروجان ها برنامه های بدی هستند که می توانند باعث خطر برای کامپیوتر شما و اطلاعات آن شوند. آنها می توانند سرعت اینترنت را پایین بیاورند و آنها حتی ممکن است از کامپیوتر شما برای بخش کردن خودشان برای دوستانان، آشنایان، شرکت محل کار استفاده کنند و در آدرس مجازی باقی بمانند. خبرهای خوب آن است که با یک جلوگیری اندک و تعدادی مفهوم رایج خوب شما احتمالاً کمتر قربانی اینها هستید . به نظر می رسد این پیش قدم شدن شما برای جلوگیری تمام فامیل شما را محافظت می کند. بخوانید برای یاد گرفتن درباره مشخصه ها و تفاوت های ویروسها ، کرمها و تروجان ها .

- ویروس چیست؟

- کرم چیست؟

- تروجان چیست؟

- چگونه کرمها و ویروسهای دیگر پخش می شوند؟

- چگونه می توان اثر کرم یا ویروس داشت؟

مرحله بعدی : کاهش خطر ویروس

ویروس چیست؟

ویروس یک تکه کد کامپیوتر است که خودش وابسته به یک برنامه یا فایل است بنابراین آن می تواند از کامپیوتر به کامپیوتر پخش شود. ویروسها می توانند موجب خطر نرم افزار، سخت افزار و فایل های شما باشند.

ویروس : کد نوشته شده با مفهوم روشن . تکرار خودش . یک ویروس برای پخش از کامپیوتر به کامپیوتر توسط وابستگی خودش به یک دسته برنامه تلاش می کند. آن ممکن است برای سخت افزار، نرم افزار یا اطلاعات خطرناک باشد. فقط دامنه ویروسهای انسانی در شدت از 1 بولا به 24 ساعت فلو، دامنه ویروسهای کامپیوتر از رنج آوری مختصر تا مخرب محض. اخبار جدید آن هست که یک ویروس واقعی بدون اقدام انسان برای حرکت آن پخش نمی شود، مثل اشتراک فایل یا فرستادن ای میل.

کرم چیست؟

یک کرم، مثل یک ویروس برای کپی خودش از یک کامپیوتر روی دیگری طراحی شده است، اما آن بطور اتوماتیک خصیصه کنترل روی کامپیوتر را می گیرد که می تواند فایلها و اطلاعات را ببرد. وقتی شما یک کرم در سیستمتان دارید آن میتواند به تنهایی حرکت کند.

یک خطر بزرگ کرمها توانایشان برای بازگرداندن در صدای بلند است. برای مثال، یک کرم می تواند کپی خودش را برای هر کسی که در آدرس ای میل شما ثبت شده بفرستد و سپس کامپیوترهایشان همان عمل را انجام خواهند داد، باعث یک ترافیک شبکه سنگین می شود که سرعت شبکه ها پایین خواهد آمد و اینترنت هم. موقعیکه، کرمهای جدید آزاد هستند، آنها خیلی سریع پخش می شوند، شبکه ها را کند می کند و ممکن است باعث شوند که تومدت طولانی منتظر باشی برای دیدن هر صفحه سایت اینترنت.

کرم بخش اولیه ویروس. یک کرم بطور کلی بدون اقدام کاربر پخش می شود و کپی های خودش را در سرتا سر شبکه ها به طور کامل توزیع می کند یک کرم می تواند حافظه یا پهنای باند شبکه را مصرف کند، سپس باعث توقف پاسخ دهی کامپیوتر شود. چون کرمها برای حرکت نیاز به یک دسته برنامه یا فایل ندارند، آنها همچنین می توانند در داخل سیستم شما تونل بزنند و اجازه دهند هر کس دیگری کنترل سیستم شما را بگیرد اخیرا نمونه های کرمها شامل سایبر وبلاستر است.

تروجان چیست؟

اندکی پیش از این اسب تروجان اساطیری یک هدیه بود، اما با در برداشتن سربازان و خارج شدن آنها هنگام رسیدن به شهر تروی. امروزه، تروجان ها برنامه های کامپیوتری هستند که ظاهرا برای نرم افزار مفید می باشند، اما در عوض آنها امنیت تورا مصالحه می کنند. باعث خطر زیادی می شوند. اخیرا تروجان از پیغام ای میل می آید که مدعی است جزء متعلقات امنیت برزو مایکروسافت است، اما سرانجام یک ویروس می شود که برای از کار انداختن آنتی ویروس و نرم افزار دیوار آتش (نرم افزار حفاظتی) تلاش می کند.

تروجان برنامه کامپیوتر که ظاهرا مفید می باشد اما واقعا خطرناک است. تروجان مردم را در هنگام باز کردن برنامه گول می زند و پخش می شود، چون آنها فکر می کنند که آن از یک منبع قانونی آمده است. برای محافظت بهتر کاربر، مایکروسافت اغلب بیانیه های امنیتی توسط میل می فرستد، اما این بیانیه ها هرگز شامل وابستگی نیستند. ما همچنین همه مشدار دهنده های امنیتی مان را روی وب سایت امنیتی منتشر می کنیم قبل از اینکه

ما آگهی آنها را برای مشتریانمان بفرستیم. تروجان می تواند همچنین جزئی در نرم افزار باشد که شما به طور رایگان دانلود می کنید. هرگز نرم افزار را که از یک منبع در دست نیستند دانلود نکنید. همیشه برنامه ها به روزهای مایکروسافت را از ویندوز به روز یا شرکتهای به روز مایکروسافت دانلود کنید.

کرمها و ویروسهای دیگر چگونه منتشر می شوند؟

واقعا همه ویروسها و تعداد زیادی از کرمها نمی توانند منتشر شوند مگر اینکه شما باز کنید یا اجرا کنید یک برنامه آلوده را .

تعداد زیادی از این ویروسهای خطرناک اصولا از طریق متعلقات ای میل فایلها که همراه با پیغام ای میل فرستاده شده ، منتشر می شوند. شما می توانید معمولا اگر ای میل شما ، شامل پیوستگی ای هست بگوئید . چون شما آیکن کلیپی می بینید که متعلقات و نامهای آن را نشان می دهد. عکسها ، نامه های نوشته شده در word مایکروسافت و حتی صفحه های گسترده excel فقط تعدادی از انواع فایلها می باشند که ممکن است هر روز از طریق ای میل برسد . ویروسها موقعیکه شما متعلقات فایل را باز می کنید شروع می شوند . اگر به شما پیغام ای میلی برسد با متعلقاتش از کسی که شما نمی شناسید، شما باید فوراً آن را پاک کنید. متاسفانه ، شما از متعلقات ای میل کسی را هم که می شناسید ایمنی ندارید. ویروسها و کرمها توانایی دزدیدن اطلاعات خارج برنامه های ای میل را دارند و خودشان را برای همه لیست آدرس های ثبت شده می فرستند . بنابراین اگر به شما ای میلی از کسی با یک پیغامی که نمی فهمید یا فایلی که شما منتظر آن نبودید رسید، همیشه با شخصی تماس بگیرید و محتویات متعلقات را قبل از اینکه آن را باز کنید بپذیرید . ویروسهای دیگر می توانند پخش شوند از طریق برنامه دانلود شده از اینترنت یا دیسکتهای پاک کننده ویروس کامپیوتر که شما از دوستان قرض می گیرید یا از فروشگاه خریداری می کنید . اینها هستند کمترین راه رایج برای منقبض کردن ویروس کامپیوتر . اکثر مردم از طریق باز کردن و اجرای متعلقات ای میل ناشناخته ویروسی می شوند .

چطور می توان گفت اگر کرم یا ویروسهای دیگر داشت؟

موقعی که شما باز می کنید یا اجرا می کنید یک برنامه آلوده را، شما ممکن است ندانید منقبض کردن ویروس را . کامپیوتر شما ممکن است سرعتش پایین بیاید، پاسخ دهی اش متوقف شود یا از کار بیفتد و ری استارت

شود. گاهی اوقات یک ویروس به فایلی که شما برای بالا آمدن کامپیوتر نیاز دارید حمله خواهد کرد. در این حالت، شما ممکن است دکمه power را فشار دهید و در صفحه خالی آیکن start را جستجو کنید.

- همه این علامتها هستند علامت رایج که کامپیوتر شما ویروس دارد، اگرچه که آنها می توانند معلول برنامه های نرم افزاری وسخت افزاری باشند که هیچ عملی با دارنده ویروس ندارند. جدی بگیرید پیغامی را که کامپیوتر مبنی بر وجود ویروس می دهد. این ممکن است به معنی آن باشد که ویروس به عنوان فرستنده آلوده به آدرس ای میل های لیست شده فرستاده می شود. این لزوماً به معنی داشتن ویروس نیست. بعضی از ویروسها توانایی تغییر آدرس ای میل را دارند. مگر اینکه شما نرم افزار آنتی ویروس جدید را نصب کرده باشید، وجود ندارد راه مطمئنی برای اینکه شما بدانید که آیا ویروس دارد یا نه. اگر شما ندارید نرم افزار آنتی ویروس رایج را یا اگر شما علاقه ای به نصب انواع مارک نرم افزار آنتی ویروس ندارید، از صفحه نرم افزار امنیتی ما دیدن کنید.

مرحله های بعدی : کاهش خطر ویروس شما

هیچ ضمانتی، کامپیوتر شما را صد درصد ایمن نمی کند. با وجود این شما میتوانید بهبود دهید امنیت کامپیوترتان توسط نرم افزارهای نگه دارنده جدید ونگه داشتن آونمان نرم افزار آنتی ویروس رایج. برای یاد گرفتن چیزهای بیشتر درباره آنچه که می توانید انجام دهید، این صفحات را ببینید.

* یاد گرفتن درباره رویدادهای امنیتی اخیر و خطرات ویروس

* جستجو برای اینکه چرا شما نیاز به دیوار آتش (نرم افزار محافظتی) کامپیوتر دارید.

* دیدن آنچه از ویندوز که می تواند به شما کمک کند.

* 3 مرحله محافظت PC شما.

آنچه که شما باید درباره بلاستر بدانید.

کرم بلاستر هدف گیری می کند با یک انتشار امنیتی مربوط به کارپردازنده که مایکروسافت با آزاد کردن امنیت به روز متوجه ی شود.

بلاستر کامپیوترهایی با نرم افزار منسوخ را هدف گیری می کند و آن کامپیوترها

در خطر آلودگی تا نصب به روز باقی می ماند.

ما پیشنهاد می کنیم که مصرف کننده ها نصب کنند به روز را از بولتن امنیتی

039 – MS03 برای کمک به حفاظت در برابر این نرم افزار بد. اگر کامپیوتر شما آلوده شده است، کامپیوتر شما ممکن است نرمال عمل کند، ممکن است که ظاهر شود یا ممکن است ری استارت شود بدون دادن ورودی. اگر کامپیوتر شما آلوده شده است، شما ممکن است این پیغام خطا را ببینید.

- اگر سیستم شما shutt down است، مطابق این مراحل برای توقف دوره، سپس به مرحله 2 برای توقف گرم پیش روید.

01 فشار دهید : CTRL+ ALT+Delete

02 کلیک کن روی Task Manoger

03 کلیک کن روی processes

04 کلیک کن روی Image Name مرتب کردن به ترتیب حروف الفبا

05 جستجوی فرآیند نامیده می شود Msblast.exe اگر شما پیدا کنید آن را، کلیک نام برای انتخاب

فرآیند و سپس کلیک روی process d

06 ببندید Task Manager

0 2 چک کردن و برطرف کردن بلاستر : استفاده ابزار متوقف نرم افزار بد ویندوز مایکروسافت برای جستجوی هار دتان و توقف بلاستر مختلف.

0 3 حفاظت pc شما : کمک به امن بودن کامپیوترتان در برابر بلاستر و خطرهای دیگر در اینترنت، بر طبق دستورالعمل محافظ pc برای برقرار کردن دیوار آتش و رسیدن به نرم افزار به روز و استفاده از نرم افزار آنتی ویروس بروز.

کرم ساسر هدف گیری می کند با یک انتشار امنیتی با سرویس زیر سیستم نفوذ امنیتی که مایکروسافت با آزاد کردن امنیت بروز متوجه می شود. هدف ساسر کامپیوترهایی با نرم افزار منسوخ است و آن کامپیوترها با خطر آلودگی تانصب شدن به روز باقی میمانند .

ما پیشنهاد می کنیم که مصرف کننده ها نصب کنند به روز را از بولتن امنیتی مایکروسافت MS04 – 011 برای کمک به حفظ در برابر این نرم افزارهای بد.

قبل از اینکه شما مراحل دیگر را طی کنید، مطمئن باشید از فعالیت دیوارآتش برای کمک به حفاظت کامپیوترتان در برابر آلودگی. اگر شما یک سخت افزار دیوارآتش دارید در خانه یا محل کار یا اگر شما استفاده می کنید از دیوارآتش با ویندوز XP ، کرم ساسر احتمالاً مسدود شده است. اگر کامپیوتر شما آلوده شده، یک دیوار آتش به محدود کردن اثرات کرم کامپیوتر شما کمک خواهد کرد. برای دستور العمل جامع نصب و فعال ساختن دیوارآتش از دستور العمل محافظ PC دیدن کنید.

کمک برای حفاظت کامپیوترتان در برابر ساسر، شما باید ابتدا دانلود کنید و نصب

کنید 835732 به روز امنیتی را که آزاد شده بود با بولتن امنیتی مایکروسافت MS04 - 011 . شما می توانید پیدا کنید 835732 به روز را روی وب سایت به روز ویندوز که لیست شده در به روز مهم و سرویس بخش فشرده . شما می توانید همچنین دانلود کنید و نصب کنید این مقررات بروز را از [Microsoft . com](http://Microsoft.com) . برای پیدا کردن دانلود برای سیستم عملیات شما، مراجعه کنید به بولتن امنیتی 011 Technical - MS04

یادداشت : اگر شما نصب کنید به روز را برای مقررات MS04 - 011 یا از طریق به روز کردن اتوماتیک قبل از 30 بهار 2004 ، سپس شما آماده هستید برای حفاظت در برابر این انتشار. استفاده از ویندوز مایکروسافت، ابزار توقف نرم افزار برای جستجو هارد شما و توقف ساسر گوناگون .



این مقاله، از سری مقالات ترجمه شده رایگان سایت ترجمه فا میباشد که با فرمت PDF در اختیار شما عزیزان قرار گرفته است. در صورت تمایل میتوانید با کلیک بر روی دکمه های زیر از سایر مقالات نیز استفاده نمایید:

لیست مقالات ترجمه شده ✓

لیست مقالات ترجمه شده رایگان ✓

لیست جدیدترین مقالات انگلیسی ISI ✓

سایت ترجمه فا ؛ مرجع جدیدترین مقالات ترجمه شده از نشریات معتبر خارجی